
МОШНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 

КУМЕЙКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 
 МОШНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ЧЕРКАСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 
Н А К А З 

 
02.09.2024                                     с. Кумейки                                                  № 78 
 
 Про визначення персонального складу  
працівників, що виконують обов’язки у складі  
системи цивільного захисту в Кумейківській гімназії 
у 2024/2025 навчальному році 
 

На виконання наказу по гімназії від 01.09.2023 № 75«Про організацію і 
ведення цивільного захисту в гімназії» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1.​ Призначити персональний склад працівників, що виконують обов’язки у 

складі системи цивільного захисту в Кумейківській гімназії: 
1.1.​ Відповідальна за цивільний захист -  Бондаренко Людмила Іванівна 
1.2.​ Органи управління цивільного захисту гімназії: 

-​ заступник директора гімназії -  особа з цивільного захисту – Мамедова 
Тамара Фархадівна; 

-​ комісія з питань НС гімназії:  
-​ голова комісії –Бондаренко Л.І.; 
-​ секретар комісії -  Чмих О.М. 
-​ члени комісії: Мамедова Т.Ф., Яківець Л.П., Усик О.М.,  

1.3.​ Відповідальні особи: 
-  з питань евакуації гімназії: Жила В.І., Зоря Л.А., Тараненко А.А., 
Максименко Л.Г. 
- за зв’язок та оповіщення: Чмих О.М, Чмих В.П., Чмих В.М.; 
- за медичне забезпечення: Білик А.С., Бойко О.В., Шуляк М.А.; 
- за пожежну безпеку:  Яківець Л.П., Усик О.М., Жила В.М.,    Пісковий 
П.М., Войцехівський А., Бабенко Л.А.;  
- за матеріально-технічне забезпечення: Яківець Л.П, Кошова Н.А.,      
Кулик Н.В. 

-​ за охорону публічного порядку: Будник Б.Р., Кожушко С.О., Бондаренко 
С.В., Курінна М.С.; 

-​ за розміщення в середині укриття:: Курінна М.С., Зоря Л.А. 
2.​ Заступнику директора гімназії - особі з цивільного захисту         

Мамедовій Т.Ф. ознайомити призначених цим наказом осіб під підпис. 



3.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор ​ ​                            Людмила БОНДАРЕНКО 
З наказом ознайомлені                                 Тамара МАМЕДОВА 

Світлана КОЖУШКО 
Людмила МАКСИМЕНКО 
Богдан БУДНИК 
Марина КУРІННА 
 Олег УСИК 
Марина ШУЛЯК                        
Алла БІЛИК   
Людмила ЗОРЯ                           
Ольга БОЙКО 
Альона ТАРАНЕНКО 
Володимир ФЕДОРЕНКО 
Оксана МАРТИНЕНКО 
Валентина ЖИЛА 
Наталія КУЛИК 
Лідія БАБЕНКО 
Петро ПІСКОВИЙ 
Світлана БОНДАРЕНКО          
Олена ЧМИХ                              
Валентина ЧМИХ                      
Валентина ЧМИХ                      
Наталія КОШОВА                     
Василь ЖИЛА 
Анатолій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 
 

 
 
 
 
 
 


